
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок четверта сесія) 
РІШЕННЯ 

від 24  червня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1749-XLIV/2020 

Про розгляд заяви                                                                                                
гр.  Біланюк Г.В. 

 

              Розглянувши заяву гр. Біланюк Ганни Василівни, жительки с.Великий 
Ключів, вул. [Конфіденційна інформація] про закриття дороги, яка проходить 
через її земельні ділянки у вказаному адресу та беручи до уваги  акт комісії 
Нижньовербізької сільської ради ОТГ від  11.06.2020 р., яким підтверджено 
факт наявності дороги, згідно Генерального плану забудови села,  керуючись 
ст.. 12,   Земельного кодексу України, сесія Нижньовербізької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Відмовити заяву гр. Біланюк Ганні Василівні, жительці с.Великий Ключів, 
вул. [Конфіденційна інформація] про закриття дороги, в зв’язку з тим, що дана 
дорога передбачена Генеральним планом забудови села Великий Ключів. 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчук. 
 

 

 

 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я.Ю.М'якущак 
 


